令和 5年 11 月 2 日

各 位

伊勢湾海運グループ
伊勢湾海運株式会社
株式会社コクサイ物流
五 洋 海 運 株 式 会 社

ウィンターイルミネーション実施に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、伊勢湾海運グループは昨年に引き続きウィンターイルミネーションを下記日程に

て実施し、名古屋港を盛り上げます。
名古屋市営地下鉄名古屋港駅の２番出口を抜けると、空と海を表す深い青色が一面に広

がり、イルカ達が名古屋港を訪れる人々をお出迎えします。イルカ達はいくつもの波を力

強く乗り越えて未来へ躍動すること、また７色の虹は国と国、そして世界をつなぐ、私ど

もの提案している国際総合物流というサービスとダイバーシティをイメージしております。
地域の皆様をはじめ名古屋港を訪れる人々に少しでも元気を感じていただけましたら幸

いでございます。
また、例年通り SDGs（持続可能な開発目標）にも配慮し、省エネルギーで環境に優しい

LED を使用しております。
伊勢湾海運グループ一同、これまで以上に地域社会と共に歩んで成長できる企業を目指

して参ります。

敬具

記

【伊勢湾海運グループ ウィンターイルミネーション】
１．実施期間：令和５年１１月１３日（月）～ 令和６年１月３１日（水）
２．点灯時間：毎日午後５時 ～ 午後１１時
３．場  所：名古屋市港区 本社ビル本館（西面・北面）、別館（北面）

以上

ご質問等連絡先
伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社
名古屋市港区入船一丁目 7 番 40 号
総務部 総務課 小宮山・藤本
ＴＥＬ：０５２－６６１－２１２１
ＦＡＸ：０５２－６６１－５７１３

【昨年度ウィンターイルミネーション写真】